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城区出租
望道路353号750平13857983888
北苑5层电梯1100平13957951260
北苑机场路标准厂房出租 18057952688
荷塘月色旺铺1204平，适合银行、
医 疗 、电 信 ，电 话 ：13325792558
北苑厂 1800 平地下室 1560 平 13705792065

义东出租
廿三里工业园区399平一楼仓15382474712

义西出租
义亭厂宿1000平方13806790658

上溪一楼1260平租15957933982

理财投资

地址：义乌市融媒体中心一楼服务大厅
（江东东路33号）
温馨提示：本栏目信息仅供参考

广告中心主编 责任编辑：郑巧华 电话：0579-853810582020年12月6日 星期日 校对：黄燕珊4
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

60

67

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

细颗粒物

细颗粒物

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数
AQI为64，首要污染物为细颗粒物。空气质量可以接受，但某些
污染物可能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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福彩 3D
第2020287期 中奖号码：

销售总额58045226元

4 6 2

浙江省销售3424836元，返奖额1588309
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖12227元

浙江中奖

注数（注）

1237

0

1674

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020287期 投注总额611208元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计2620079元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

01 03 07 08 11

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

48

3583

奖 金

(元/注)

0

4559

10

中国体育彩票浙江省20选5第20287期开奖公告
开奖日期：2020年12月5日
本期销售金额：132050元
本期开奖号码：02 08 09 16 18
本期出球顺序：02 08 09 18 16

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

6

367

5153

单注奖金

（元）

3431

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年2月3日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20123期开奖公告
开奖日期：2020年12月5日 本期全国销售金额：304863915元

前区 后区
本期出球顺序：07 01 15 21 11 04 11
本期开奖号码：01 07 11 15 21 04 11

本期中奖情况

641696961.00元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2021年2月3日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

5
0

163
49
442
1121
25273
30731
65403
927496
8683750

/

单注奖金
（元）

7560029
/

69634
55707
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）
37800145

0
11350342
2729643
4420000
3363000
7581900
6146200
6540300
13912440
43418750
137262720

中国体育彩票排列5第20286期开奖公告
开奖日期：2020年12月5日
本期全国销售金额：11931404元
本期开奖号码：5 1 9 8 8

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

185
185

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

18500000
18500000

436788806.16元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年2月3日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20286期开奖公告
开奖日期：2020年12月5日
本期全国销售金额：18829666元
本省（区、市）销售金额：1513278元
本期开奖号码：5 1 9

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
10044

0
14174

本地中奖注数（注）
1028

0
641

单注奖金（元）
1040
346
173

11625309.04元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年2月3日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。


